
 
Til oppvekstutvalget i Indre Fosen kommune v/ Finn Yngvar Benestad. 
 
 
Konsekvensutredning ang ny ungdomsskole struktur i Indre Fosen kommune. 
 
 
FAU ved Stadsbygd skole vil ha en konsekvensutredning angående en eventuell ny 
ungdomsskolestruktur i Indre Fosen kommune. Vi mener det er mange opplysninger som 
mangler og som ikke kommer frem i høringsforslaget slik som det er lagt fram.  
FAU er klar over at dette i utgangspunktet ikke var bestillingsverket fra politikerne, men nå 
som høringsfristen er utsatt så mener vi at det er tid til en grundig konsekvensutredning.  
 
Det vi ønsker å få bedre svar på er følgende: 
 
Hva skjer med miljøet faglig og sosialt ved de skolene som eventuelt blir 1.-7. skoler, blant 
både elever og ansatte?  
Alternativer til å slå sammen ungdomsskolene for å bedre fagmiljøet, Kan for eksempel 
lærere med spesialkompetanse undervise ved flere skoler? 
Hvordan vil miljøet bli på en stor ungdomsskole, med tanke på at alle elever skal bli sett og 
ivaretatt?  
ER det like lett å få god kontakt mellom elev og lærer i store klassemiljø? 
Hva med fritt skolevalg? 
Folkehelseperspektivet. Er det god folkehelse i å kjøre 100 % av alle ungdomsskoleelevene   
fra Stadsbygd og Vanvikan til Åsly i inntil to timer pr dag?  
Hva skapes av holdninger til fysisk aktivitet når vi pasifiserer elevene våre? Grunnlaget for 
fysisk aktivitet i fremtiden, legges i disse årene. 
Hvordan påvirkes nærmiljøet til skolene om ungdomsskoletrinnet blir flyttet? Hva skjer med 
korps, idrettslag og andre foreninger samt samarbeid med lokalt næringsliv? 
Ved Stadsbygd skole er det gode tradisjoner forankret til ulike arr som klasser ved skolen har 
ansvar for. 17. Mai arr, bruktbutikk og julemarked er noen av de. Dette er aktiviteter som er 
først og fremst veldig lærerike for elevene, og det er inntektsbringende. De opptjente midlene 
bruker elvene på å reise på en tur i høsten av 10. Klasse. Hva betyr det for skolen og miljøet 
rundt at disse tingene da trolig vil forsvinne?  
Svømmeundervisning er det krav til i skolen. I høringen er det ikke tatt med kostnader og 
tidsbruk med kjøring fra Åsly eller Vanvikan til Stadsbygd. Hva vil disse komme seg på? 
Bassenget vil måtte være åpent i større deler av året. Kostnader knyttet til dette? 
Hva syns lærerne og de øvrige ansatte ved skolene? 
Dette har vært utredet før, hva er annerledes denne gang. 
 
 
Dette er tema som er like aktuelle for både Stadsbygd skole og Vanvik skole.  
 
Vi i FAU ved Stadsbygd ønsker å få levert gode høringssvar og har en spørreundersøkelse 
gående nå der vi vil få en god indikasjon på hva foreldrene ønsker. Dette må bli et av de 
viktigste argumentene i høringen, sammen med det pedagogiske og sosiale, da det 
økonomiske i saken utgjør så små forskjeller.  
 
 
Mvh Elisabeth Fætten Schei, leder i FAU ved Stadsbygd skole. 



 
 
 
 
 


